– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Renrui Human Resources Technology Holdings Limited
人瑞人才科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：6919）

內幕消息
有關潛在出售事項之意向書

本公告乃由人瑞人才科技控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條及香港法例第 571章證券及期貨條例第XIVA

部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，於 2024年 12月 16日，本公司間接全資附

屬公司上海瑞應人才科技集團有限公司（「潛在賣方」）、大連東軟控股有限公司（「東

軟控股」）及天津芮屹企業管理諮詢中心（有限合夥）（「天津芮屹」，連同東軟控股統

稱「其他潛在賣方」）與東軟集團股份有限公司（「潛在買方」）訂立不具法律約束力之

意向書（「意向書」），據此，潛在賣方及其他潛在賣方擬出售及潛在買方擬收購上海

思芮信息科技有限公司（「目標公司」，一間根據中國法律於 2013年 11月 7日成立的

公司）的全部股權（「潛在出售事項」）。目標公司為本公司的非全資附屬公司，其財

務業績乃併入本公司財務報表。

– 2 –

於本公告日期，目標公司由潛在賣方、東軟控股及天津芮屹分別持有 46.0%、43.0%

及 11.0%。東軟控股及天津芮屹均為目標公司的主要股東，為本公司在附屬公司層

面的關連人士。

潛在買方為一間根據中國法律於 1991年 6月 17日成立的公司，並在上海證券交易所

上市（股份代號：600718）。經董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本

公告日期，除 (i)東軟控股持有潛在買方約 14.5%的股權；及 (ii)東軟控股的一名董

事擔任潛在買方的董事，東軟控股的一名董事擔任潛在買方的監事以及東軟控股的

一名監事擔任潛在買方的監事外，潛在買方獨立於本公司及其關連人士。

根據意向書，潛在買方擬以現金對價從潛在賣方及天津芮屹收購目標公司的股權，

並以發行對價股份從東軟控股收購目標公司的股權。潛在出售事項的對價將參考經

潛在買方委託的估值師確認並獲潛在賣方及其他潛在賣方接受的目標公司估值，並

經各方磋商後釐定。潛在買方應根據適用法律法規對目標公司進行盡職調查、估值

及審計，並在其他方遵守適用法律法規的協助下進行。潛在出售事項的相關條款及

條件須待各方磋商、落實及簽署進一步最終協議後，方告落實。除保密條款外，意

向書不具有法律約束力。

董事會謹此強調，於本公告日期，潛在出售事項之條款仍在磋商中且概無就潛在出

售事項訂立具法律約束力之正式及最終協議。因此，意向書項下擬進行之潛在出售

事項未必會落實。本公司將根據上市規則適時就潛在出售事項刊發進一步公告。本

公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

– 3 –

承董事會命

人瑞人才科技控股有限公司

主席兼行政總裁

張建國

中國，2024年 12月 16日

於本公告日期，董事會包括執行董事張建國先生、張峰先生及張健梅女士；非執行董事陳瑞先生；

及獨立非執行董事陳美寳女士、沈浩先生及梁銘樞先生。